cellareas vestras cum ipsa curticella vestra longanea, q(uam) michi dedistis ad pensione 

detinendum, ut super legitur, amodo et usque in ipsu costitutu illut in mea meisque heredibus 

sint potestate illos tenendi et dominandi et ibidem abitandi et residendi, et ibidem introytu et 

exitu abere debeamus da ipsa platea publica et per ipsa porta et curte communes cum omni 

vestra utilitate. Et licentia abeamus in illa medietate de ipsu cellareu allammia ponere linu 

meum et salme de palia pro bestia mea, et ipsu commune linum ibidem detinere debeamus per 

omni annuo mensis duos et non plus, et da presentis ipsa anba cellareas reconciliare debeamus 

in tectu et in portis vel ubicunque necexu fuerit ad reconciliandum; et omnia, quod ibidem 

expendiderimus, clara facta veritate, vobis illos inpotare debeatis in illa pensione de ipsu, 

q(uod) michi dedistis ad pensione detinendum … Ego Leonus Maroganus curialis … (ASNa, 

SGM, perg. n. 280; De Lellis, Notamentum, c. 42; Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.365). 

- … Num.° 87 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 16v; Pinto, Ricerca 2011). 

24.11.1263 - Die 24 novembris, indictione 7, Neapoli, anno ab incarnatione Domini 1263, 

regnante domino nostro Manfrido semper augusto Siciliae magnifico rege anno 6 et eius 

dominationis civitatis Neapolis anno 6. Petrus cognomento Caracculo ... vendunt et tradunt 

dominae Sicae Bulcanae et dominae Stefaniae Protonobilissima monialibus monasterii 

Sancti Gregorii Maioris rectricibus et gubernatricibus Sancti Infirmarii ipsius monasterii 

fundum de terra positum in loco Calbiczani ... Pro pretio unciarum 10 de auro de tari de 
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Sicilia. Actum per Leonem Maroganum curialem. Num. 390 (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 

p.88). 

- … Num.° 390 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 66v; Pinto, Ricerca 2011). 

11.1.1264 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnationis eius 

millesimo ducentesimo sexagesimo quarto. Regnante domino nostro Manfrido [semper 

agusto, Sicilie] magnifico rege anno septimo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno 

septimo, die undecima mensis ia[nuarii, inditione septima, Neapo]lis. Certum est me Iohannes 

qui nominor Pictia … a presenti die promtissima voluntate promitto vobis domna Sica 

Bulcana et domna Stephania Protanobilixima umile monache monasterii Sancti Gregorii 

Maiuris, hoc est insimul rectrices et gubernatrices de illu sanctu infirmariu ipsius sancti vestri